SZK/LD/03337

SZK/LD/03339
SZK/LD/12619
SZK/LD/12481
SZK/LD/12327
SZK/LD/02198
SZK/LD/03422
SZK/LD/01463
SZK/LD/02213
SZK/LD/07262

SZK/LD/02703

SZK/LD/10956
SZK/LD/09856
SZK/LD/12460

SZK/LD/10313
SZK/LD/12384
SZK/LD/12395
SZK/LD/09857
SZK/LD/12376

SZK/LD/12381
SZK/LD/12375

SZK/LD/00916

SZK/LD/11599

Publiczne Gimnazjum w Czastarach

Szkota Podstawowa w Czastarach

GIMNAZJUM

Szkota Podstawowa im. Powstancoéw 1863r w Lututowie
ZESPOL SZKOL ROLNICZYCH W LUTUTOWIE
Publiczne Gimnazjum im. Armii gen. Andersa w tubnicach
SZKOLA PODSTAWOWA W DZIETRZKOWICACH
Szkola Podstawowa w Wajcinie

Gimnazjum pod Starym Debem

Publiczne Gimnazjum w Sokolnikach

Szkota Podstawowa im. 32 Eskadry Rozpoznawczej Lotnictwa Armii

"L6dz"

Zespo6t Szkot w Starym Ochedzynie
Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkét Nr 2
Gimnazjum nr1 im. Jana Pawia |l w Wieruszowie

Liceum Ogolnoksztatcace

Szkota Podstawowa nr 1im Janusza Korczaka w Wieruszowie
Szkota Podstawowa nr 1im Janusza Korczaka w Wieruszowie
Szkota Podstawowa Nr 2 w Zespole Szkdt Nr 2

Szkofa Podstawowa w Pieczyskach

Szkota Podstawowa w Teklinowie
SZKOLA PODSTAWOWA W WYSZANOWIE

Technikum

Zespot Szkédt Ponadgimnazjalnych

98-410

98-410
98-405
98-360
98-360
98-432
98-432
98-432
98-420
98-420

98-420

98-420
98-400
98-400

98-400
98-400
98-400
98-400
98-400

98-400
98-400

98-400

98-400

i

CZASTARY

CZASTARY
GALEWICE
Lututéw
LUTUTOW
tubnice
LUBNICE
tubnice
Sokolniki
Sokolniki

Sokolniki

SOKOLNIKI
Wieruszéw
Wieruszéow

Wieruszéw
Wieruszéw
Wieruszow
Wieruszow
Wieruszow

Wieruszéw
WIERUSZOW

Wieruszéw

Wieruszow

NV 6o h')!(\ N

Czastary

Czastary
Galewice
Lututow
Lututow
tubnice
Dzietrzkowice
Wojcin
Walichnowy
Sokolniki

Walichnowy
Stary
Ochedzyn
Wieruszow
Wieruszow

Wieruszéw
Wieruszéw
Wieruszow
Wieruszow
Pieczyska

Teklinbw
Wyszanéw

Wieruszéw

Wieruszéw

SZKOLNA

SZKOLNA

M.KONOPNICKIEJ

Wieruszowska
KLONOWSKA
Lesna
SZKOLNA
Wielunska
Szkolna
Szkolna

Szkolna

stary ochedzyn
Teklinowska
Warszawska

Mikotaja Kopernika

Fabryczna
Fabryczna
Teklinowska
Szkolna

brak
SZKOLNA

Szkolna

Szkolna

28a

28A

28A

55
27
123a

121
10

03-sty

03-sty

6,28

6,28
6,28
4,39
4,39
6,28
6,28
6,28
6,28
6,28

6,28

6,28
6,28
6,28

6,28
6,28
6,28
6,28
6,28

6,28
6,28

6,28

6,28



